

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN UNITKERJA		Formulir		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT Tahun Anggaran 2019		RKA - Unitkerja 2.2.1		
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.02. - BIRO HUMAS					
Program : 4.00.01.01.02.002. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 4.00.01.01.02.002.007. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan/Perlengkapan Kantor					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 25.850.000,00 (Dua puluh lima juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 20.000.000,00 (Dua puluh juta rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase berfungsinya sarana dan prasarana aparatur		80%	
Masukan		Tersedianya Dana		Rp15.000.000,-	
Keluaran		Terpeliharanya peralatan kantor		- 2 unit camera - 2 unit camera video - 4 mesin tik - 4 unit AC - 4 unit laptop - 8 unit PC - 6 unit printer	
Hasil		Meningkatnya kapasitas dan manajemen aparatur		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Biro Humas Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				15.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				15.000.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				15.000.000,00
5.2.2.18.0002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				15.000.000,00
	Biaya Servis Camera Tustel Digital	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00
	Biaya Servis camera Video Digital	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	Biaya service drone	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	Biaya Servis mesin Tik	4.00	unit	200.000,00	800.000,00
	Biaya Servis AC (4 unit x 1 kali)	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	Biaya Servis Laptop	4.00	unit	650.000,00	2.600.000,00
	Biaya Servis Komputer	8.00	Unit	600.000,00	4.800.000,00
	Biaya Servis Printer	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
Jumlah				15.000.000,00	
Padang, 05 Desember 2019 Kepala Biro Drs. Jasman, MM NIP. 19680101 198809 1 001					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	